

Kraslavos katalikų bažnyčia

Valstybinės reikšmės architektūros paminklas. Kraslavos katalikų bažnyčia – ryškiausias baroko architektūros pavyzdys Latgaloje, ji statyta 1755–1767 m. Pastatą projektavo italų architektas A. Parako. Ši trijų navų bazilika be bokštų, su monumentalioomis santūrių barokinių formų vidaus patalpomis, iš pradžių buvo sumanyta kaip Inflantijos vyskupo katedra. Jos pradininkai buvo grafai Pliateriai. Bažnyčią puošia 13 altorių. Centrinės altoriaus freskos „Šventasis Liudvikas eina į kryžiaus žygį“ autorius yra italų menininkas F. Kastaldi. Vėliau centrinį altorių papildė to paties pavadinimo lenkų menininko J. Mateiko altoriaus paveikslas. 1775 metais po bažnyčia įrengė grafų Pliaterių šeimos kapus. Bažnyčioje buvo saugomos šventojo Donato relikvijos, kurios popiežiaus Pijaus VI leidimu 1775 metais buvo atvežtos iš Romos katakombų. 1790 metais įkūrė šventojo Donato šventę, kuri švenčiama pirmą sekmadienį po šv. Petro dienos. 1757–1844 metais prie bažnyčios veikė Religinis seminaras – pirmą aukštoji mokykla Latvijoje. Pamaldos vyksta kiekvieną dieną

Adresas: Baznīcas 2 (Sv.Ludvika laukums), Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601

Faksas: 371 656 22201

El. pašto adresas: tic@kraslava.lv

Pradžios tinklalapis: <http://www.visitkraslava.com>

Koordinatės: 55°53'52.2" N, 27°10'11.7" E

Darbo dienos per savaitę: LT Pirmdiena - Svėtdiena

Darbo sezonas: LT Visu gadu

Vieta automobiliui pastatyti: Yra

Tualetas: WC

Renginiai: Yra

Ekskursijos: Y

Maitinimas: Nėra

Kultūros ir istorijos objektai

Aprašymas: Valstybinės reikšmės architektūros paminklas. Kraslavos katalikų bažnyčia – ryškiausias baroko architektūros pavyzdys Latgaloje, ji statyta 1755–1767 m. Pastatą projektavo italų architektas A. Parako. Ši trijų navų bazilika be bokštų, su monumentalioomis santūrių barokinių formų vidaus patalpomis, iš pradžių buvo sumanyta kaip Inflantijos vyskupo katedra. Jos pradininkai buvo grafai Pliateriai. Bažnyčią puošia 13 altorių. Centrinės altoriaus freskos „Šventasis Liudvikas eina į kryžiaus žygį“ autorius yra italų menininkas F. Kastaldi. Vėliau centrinį altorių papildė to paties pavadinimo lenkų menininko J. Mateiko altoriaus paveikslas. 1775 metais po bažnyčia įrengė grafų Pliaterių šeimos kapus. Bažnyčioje buvo saugomos šventojo Donato relikvijos, kurios popiežiaus Pijaus VI leidimu 1775 metais buvo atvežtos iš Romos katakombų. 1790 metais įkūrė šventojo Donato šventę, kuri švenčiama pirmą sekmadienį po šv. Petro dienos. 1757–1844 metais prie bažnyčios veikė Religinis seminaras – pirmą aukštoji mokykla Latvijoje. Pamaldos vyksta kiekvieną dieną

Kaina: Aukos

Į kainą įtraukta: Apžiūrėjimas

Suvenyrų pardavimas: Yra

